
Barva písma a zvýraznění textu 



Barva písma umožňuje obarvit písmo. 

 
Pro změnu barvy písma musíme nejprve označit 
oblast do bloku, která bude změněna. Barvu 
písma nastavíme stiskem tlačítka Barva písma 
na kartě Domů v sekci Písmo. Barvu vybíráme z 
rozevřené nabídky tlačítka nebo z dialogového 
okna Barvy, které otevřeme z položky Další 
barvy. 

 



 

Pokud je dokument určen k vytištění na 
černobílé laserové tiskárně, nedoporučuje se 
barevné písmo používat.  

Rozdíl mezi odstíny šedi by mohl být na papíře 
velmi nezřetelný. 



Zvýraznění textu není vlastně charakteristikou 
písma, ale můžeme je v textu kdykoli použít. 

 
Barvu zvýraznění vybereme z nabídky tlačítka 
Zvýraznit (karta Domů, sekce Písmo). Text 
zvýrazňujeme tak, že po něm přejíždíme 
ukazatelem myši. 

 


